説明
の 多機能乗用型茶収穫機 商業茶園向けの高性能ツールです。乗用操作、調整可能なピッキングパラメータ、統合された収集/仕分けを特徴としており、手動ピッキングに代わっ
て大幅な省力化を実現します。 5 ～ 10 倍の効率 (0.3 ～ 0.8 ha/h) と茶の品質を維持する正確な摘採により、現代の大規模な茶生産に最適です。
利点
1.人間工学に基づいた快適なシートを装備し、長時間の現場作業におけるオペレータの疲労を効果的に軽減します。
2.摘み取りの高さ（5〜30cm）と幅（50〜150cm）は調整可能で、さまざまなティーツリーの高さと植栽密度に適応します。
3.高品質のブレード/爪が芽と葉を正確に分離し、枝の損傷を回避し、ティーツリーのその後の成長を保証します。
4.統合された自動収集システムにより、摘まれた茶葉はすぐに保管され、紛失や圃場不純物による汚染を防ぎます。
5.内蔵の多段階選別装置により、不純物や折れた葉を素早く分離し、茶原料の純度と品質を向上させます。
6.高速連続収穫、効率は最大0.3～0.8 ha/hで、従来の手動収穫をはるかに上回ります。
7.最小回転半径が小さい柔軟なステアリングで、段々畑や傾斜のある茶園などの複雑な地形に適しています。
8.インテリジェントなコントロールパネルを装備し、作業ステータスをリアルタイムで監視し、キーパラメータをワンキーで調整でき、操作が簡単です。
アプリケーション
これ 多機能乗用型茶収穫機 適応性に優れ、幅広い茶品種を収穫できます。柔らかい芽を正確に摘み取り、緑茶の場合は 1 つの葉を持つ 1 つの芽と 2 つの葉を持つ 1
つの芽を抽出し、葉の損傷を最小限に抑えます。ウーロン茶については、球状および帯状のウーロン茶の原料要件を満たすために、中葉の摘み取りをサポートします。紅茶用
の複数の柔らかい葉と互換性があり、発酵茶原料の収穫ニーズを満たします。白茶の新芽や若葉を正確に採取し、原料の新鮮な味わいを保つとともに、ハーブ茶葉や機能性茶
葉などの多様な経済茶の収穫にも適しています。
仕様
モデル DL-4CZ-1800
次元 3100×2000×2360mm
トラックの間隔 1800mm
切断幅 1600mm
作業高さ 380mm～690mm
スプレー幅 6000mm
安全スロープ角度 ≤25°
低速歩行速度 4～5km/h
歩くスピードが速い 9-11km/h
時間ごとの宿題エリア 3300㎡～4700㎡
定格出力電力 45KW
特別なニーズがある場合は、顧客のニーズに応じてカスタマイズできます。
写真
お問い合わせ
この商品にご興味がございましたら、価格をお問い合わせください。
↑ ↑ アイコンをクリックすると最終価格を直接確認できます ↑ ↑
↓ ↓ 連絡先の詳細を下部に残すこともできます。通常10分程度でご連絡致します↓ ↓